
Zarządzenie Nr 21/2012 

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 26 lipca 2012 roku 

w sprawie powołania Komisji ds. wyłączeń materiałów z miejskiego zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego 

 

 Na podstawie art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i karto- 

graficzne (Dz. U. 2010 r. nr 193 poz. 1287 ze zmianami), § 7 ust. 2 Rozporządzenia Ministra 

Kultury z dnia 16 września 2002 r. w sprawie postępowania z dokumentacją, zasad jej 

klasyfikowania oraz zasad i trybu przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów 

państwowych (Dz. U. nr 167 poz. 1375) oraz § 14 pkt. 1 Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miejskiego w Koninie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 8/2011 Rady 

Miasta Konina z dnia 04 kwietnia 2011 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyłączeń z miejskiego zasobu geodezyjnego i kartograficznego 

materiałów, które utraciły przydatność uŜytkową, powołuję komisję w składzie: 

1. Anna Górny   - Geodeta Miejski, Kierownik Wydziału Geodezji i Katastru  
- przewodniczący 

2. Paweł Siuda  - Archiwista - koordynator czynności kancelaryjnych - członek   

3. Tomasz Katafoni   - Zastępca Kierownika Wydziału Geodezji i Katastru - członek 

4. Hanna Szparaga   - pracownik Wydziału Geodezji i Katastru - członek 

§ 2. 

Ustala się termin zakończenia prac Komisji na dzień 31 października 2012 r. 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 

        Prezydent Miasta Konin 

 

              Józef Nowicki  

 


